Му111щ1111аJН,1\ОС HBTOIIOMl\()C IIOLIЖOJlbll()C ofipюuuaTCJIЫIO(' Y 'IJ)('ЖJtCIIJ\C L\.CTCIOiЙ с.щ № 32 общсра·шши1ющсго BI\Jta с щшо1нпст11ым OC)' ЩCCТBJICI\II CM LiCIIТCJ ll,IIOCТ\\ 11() X)'IIO'ЖCCTB('IIJIU-')CTCТll'ICCI\OM )' paJBИТIIIO детей 624300, С'Rсрдловская 06лас·11 , , г. l<ушва , уп . Красноармейская, н . 1 2а, тел . 7-58-79

пrиклз

09.02.2023

«Об организации деятел ьности «Рощпельского патруля»

В целях предупреждения детского дорожно - транспортного
травмал 1Jма 11 выявления нарушений соблюдения правил дорожного
движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу инициативной группы «Родительский патруль»
МАДОУ № 32 в 2022-2023 учебном году .

2. Утвердить график и план работы инициативной группы «Родительский
патруль>> на 2022-2023 учебный год.

3. Назначить ответственным лицом за работу инициативной группы «Родительский патрулы>, старшего воспиппеля Редкину В . В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа о ~~,06011.
зotia,aC'~

io~мerli~,,.. ~''t.-, 6 .L..,•
('.9 ,e111'-lr:,;., Oi./ ос- ·1 ..... ~

~::~,\ 6 ... ~ ... Заведующий МАДОУ Ji_;~· Б. Тумаева
:.:~ .,, с,; о

~ ~i' - "\.,") .. ,

6

~-

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}